
107年第3季

頁 1

工程名稱 地點 主要工項 招標方式 決標方式 廠商資格 預計發包時間

一、石岡壩

臺中石岡 23,250,000 公開招標 最有利標 107/8

二、湖山水庫

12000000 120 公開招標 乙等綜合營造業以上 107/08/15

三、防災及備援水井建置計畫

台中地區 106,800,000 457 公開招標 107/09/10

經濟部水利署中區水資源局107年第3季預計發包工程一覽表

預算金額(元)

預計工期

(日曆天)

大甲溪石岡壩

水資源生態展

示館工程

210日曆天

室內裝修與展

示製作工程、

電力弱電及展

示照明設備工

程、展示系統

硬體工程、展

系統軟體工程

、動感騎乘劇

院、特殊造景

模型工程、圖

文美術工程

一、單獨投標廠商必須為室內裝修業(營業代碼E801060)，或為乙

等綜合營造業以上(營業代碼E101011)。並須具備一般廣告服務業

(營業代碼I401010)，或動畫影片製作業(營業代碼J404011)，或廣

播電視廣告業(營業代碼J503041)，或資訊軟體服務業(營業代碼

I301010)，或電視節目製作業(營業代碼J503021)，或藝文服務業

(營業代碼J601010)，或電影片製作業(營業代碼J401011)之任一行

業資格。    二、共同投標廠商成員應為：室內裝修業(營業代碼

E801060)，或乙等綜合營造業以上(營業代碼E101011)；並須具備

一般廣告服務業(營業代碼I401010)，或動畫影片製作業(營業代碼

J404011)，或廣播電視廣告業(營業代碼J503041)，或資訊軟體服

務業(營業代碼I301010)，或電視節目製作業(營業代碼J503021)，

或藝文服務業(營業代碼J601010)，或電影片製作業(營業代碼

J401011)之任一行業資格。共同投標之廠商資格，得以分包廠商就

其分包部分所具有者代之（應檢附合作協議書及上述所列資格文件

）

107年度湖山

水庫設施維護

工程

雲林縣斗六

市及南投縣

竹山鎮

邊坡維護、欄

杆維護、道路

維護等

最低標決

標

防災及備援水

井建置計畫-

台中地區防災

緊急備援井網

第一標工程

鑿井工程、機

電工程等

最低標決

標

註：1.本表係統計本局107年第3季預計發包之工程基本資料，各工程預計發包時間視該工程設計及審查情形，可能提前或延後辦理上網發包作業，請有意投標之廠商

隨時注意採購公報招標資訊。

　　2.本局竭誠歡迎各界廠商踴躍參與投標，若對標案有任何疑問，觀迎隨時洽本局說明。


